
SELEÇÃO  PÚBLICA  DE  PROFESSORES  PARA  ATENDER  NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS  ESCOLAS  DA REDE PÚBLICA  ESTADUAL DE ENSINO DO
EDITAL N.º 009/2021- SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

PORTARIA 02/2022 DE 24 DE JANEIRO DE 2022

O Diretor Escolar da EEMTI Maria Alice Ramos Gomes , INEP 23236477 , no uso de
suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade
escolar, bem como o disposto no Edital No 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021
e prorrogado pelo  edital  no  001/2022/SEDUC de 18 de janeiro  de 2022,  RESOLVE
divulgar o resultado das relações deferidas do processo.

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

RELAÇÃO DAS/OS CANDIDATAS/OS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS DA 
EEMTI MARIA ALICE RAMOS GOMES

CPF Nome do Candidato DISCIPLINA(S)
Concorrendo

enquanto PcD?
SIM ou NÂO

Solicitou
atendimento

diferenciado no
dia da

Prova Escrita?
SIM ou NÃO

***275203** PAULO RODRIGUES SOUZA DO NASCIMENTO SOCIOLOGIA NÃO NÃO

***433713** ROBERTA REGIS SILVEIRA BEZERRA EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO

***303493** JOSÉ ALEX DE FREITAS EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO

Acaraú, 31 de janeiro de 2022


	SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO DO EDITAL N.º 009/2021- SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

